ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КЕСОВОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11 сентября 2016г.

	№
	14/45-3

	п. Кесова Гора

О распределении между участковыми избирательными комиссиями избирательных бюллетеней для голосования и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года

	В соответствии с частью 14 статьи 79 Федерального закона от 22.02.2014 года №20_ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановления избирательной комиссии Тверской области от 11.08.2018 года №25/345-6 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для Голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года» территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района постановляет:

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней по федеральному избирательному округу для голосования и специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, согласно приложению №1.
2. Утвердить распределение избирательных бюллетеней по одномандатному избирательному округу для голосования и специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, согласно приложению №2
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Кесовогорского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района В.Г. Тарасова.
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

	               Председатель
территориальной избирательной
комиссии Кесовогорского района
	         В.Г. Тарасов

	                Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Кесовогорского района                                           Н.В. Никулина

Приложение №1

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района

	от 11 сентября 2016 г. № 14/45-3

Распределение избирательных бюллетеней для голосования и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года по федеральному избирательному округу
	№п/п
	Номер участковой избирательной комиссии (УИК)
	Численность избирателей
	Количество
избирательных бюллетеней
	Количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

	1
	УИК № 382
	1210
	1000
	1000

	2
	УИК № 383
	1117
	1000
	1000

	3
	УИК № 384
	950
	900
	900

	4
	УИК № 385
	129
	100
	100

	5
	УИК № 386
	329
	300
	300

	6
	УИК № 387
	199
	200
	200

	7
	УИК № 388
	112
	100
	100

	8
	УИК № 389
	362
	350
	350

	9
	УИК № 390
	202
	200
	200

	10
	УИК № 391
	213
	200
	200

	11
	УИК № 392
	240
	200
	200

	12
	УИК № 393
	130
	100
	100

	13
	УИК № 394
	450
	450
	450

	14
	УИК № 395
	262
	250
	250

	15
	УИК № 396
	384
	350
	350

	16
	УИК № 397
	205
	200
	200

	17
	УИК № 398
	189
	150
	150

	ИТОГО:
	6683
	6050
	6050

Приложение №2

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района

	от 11 сентября 2016 г. № 14/45-3

Распределение избирательных бюллетеней для голосования и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года по одномандатному избирательному округу
	№п/п
	Номер участковой избирательной комиссии (УИК)
	Численность избирателей
	Количество
избирательных бюллетеней
	Количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

	1
	УИК № 382
	1210
	1000
	1000

	2
	УИК № 383
	1117
	1000
	1000

	3
	УИК № 384
	950
	900
	900

	4
	УИК № 385
	129
	100
	100

	5
	УИК № 386
	329
	300
	300

	6
	УИК № 387
	199
	200
	200

	7
	УИК № 388
	112
	100
	100

	8
	УИК № 389
	362
	350
	350

	9
	УИК № 390
	202
	200
	200

	10
	УИК № 391
	213
	200
	200

	11
	УИК № 392
	240
	200
	200

	12
	УИК № 393
	130
	100
	100

	13
	УИК № 394
	450
	450
	450

	14
	УИК № 395
	262
	250
	250

	15
	УИК № 396
	384
	350
	350

	16
	УИК № 397
	205
	200
	200

	17
	УИК № 398
	189
	150
	150

	ИТОГО:
	6683
	6050
	6050